# KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.
Dnia 8 (20) Października.— Rok 1853.

N<sup>o</sup> 276.

Jutro, Śtej Urszuli Panny.
Ubyło dnia godzin 6, min: 22.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ, udzielił raczył następującym Jenerałom, Sztabi i Ober-Oficerom, oraz niższym wojskowym, pozwolenie na przyjęcie i noszenie Orderów i Medali, które im nadał NAJJAŚNIEJSZY KRÓL Pruski.—

1848, i za wygnanców uznani, ulegają karze konfiskaty majątku, bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawdeł postanowieniem z d. 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych.

Komisja Rzą: Spraw Wew: i Ducho: na posiedzeniu swoim z d. 3/15 Paźdz: r. b., udzieliła Panu Izraelowi *Hasfeld* Lekarzowi, pozwolenie do praktyki w Królestwie *Polskiem*.

Zawiadania się Szanownych Rodziców i Opiekunów młodzieży, iż w domu N<sup>o</sup> 956, róg ulicy *Żabiej* i *Żela-*